

Verksamhetsberättelse Lunds Squashklubb 2022

2022 har så smått för de flesta börjat återgå till det normala igen efter ett stökigt 2021 med Covid.

Från och med januari 2022 så uppdaterade LundsSquash poängsystemet i stegen så att vinnaren av en match fick ytterligare ett poäng. Det gör att en spelare som tex. vinner med 3–2 erhåller 5 poäng medan motståndaren erhåller 3 poäng.

Stegen rullade under våren på som den gjort under tidigare år, nu med alla 14 poolerna fullt besatta.

På självaste Valborg var det dags för ytterligare en stadskamp. Precis som tidigare deltog Helsingborg och Malmö och denna gång hölls eventet på Victoriastadion. Det var lika trevligt som sist och LundsSquash fick behålla vandringspokalen ytterligare en period eftersom LundsSquash slog både Helsingborg och Malmö med 5–0.

Den 13 maj var det dags för Veteran-SM i Växjö och LundsSquash hade tre tuffa kombattanter på plats. Den mest framgångsrika av Mats E, Henrik E och Bosse M var Bosse som tog en hedrande bronsplacering i klassen Herrar Ö50.

Sommaren gjorde sitt intåg och LundsSquash tog sig en välbehövlig vila.

Höstterminen startade upp och vi fick skrämselficka direkt då glasstrukturen på bana 1 skadades av oturligt vaktmästararbete. Som tur var skadades ingen och banan gick att använda för annars hade det blivit besvärligt med redan bokade matcher.

I augusti så reste Mats E, Mattias W, Bo M, Henrik E och Anders N till veteran VM i Wroclaw i Polen där de gjorde väl ifrån sig. Det var kul att se matcherna live då många av dem sändes via webben.

Silas och Mattias hade tidigare uttryckt önskemål om att testa att starta squashträning för barn. Det initiala mötet med föräldrar och barn har hållits men i skrivande stund är det inte säkert när den faktiska starten sker. Både LundsSquash och Svenska Squashförbundet hoppas såklart att projektet ska lyckas.

LundsSquash har fått meddelandet att kommunen förordar att området, där Victoriastadion ligger, ska användas till det nya sjukhuset. Mycket finns kvar att säga om den saken men skulle regionen fatta beslutet att förlägga sjukhuset i området, och Victoriastadion rivas, så skulle det naturligtvis drastiskt påverka klubbens verksamhet.

LundsSquash tar nu också för första gången steget att utöka antalet omgångar på årsbasis från 7 till 8. Det innebär att höstens nya, fjärde omgång, påbörjas innan jul och avslutas i januari och att vårterminen glider lite längre in i sommaren.

Magnus Sydoff
Ordförande Lunds Squashklubb